	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
	TAHUN ANGGARAN 2020			

Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.06 - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi Kegiatan	:	Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 288.076.900,00 (dua ratus delapan puluh delapan juta tujuh puluh enam ribu sembilan ratus rupiah)
Jumlah Tahun	:	Rp. 300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 330.000.000,00 (tiga ratus tiga puluh juta rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 300.000.000,00
Keluaran	Jumlah Jasa Kebersihan Kantor (pihak ketiga)	1 unit
Hasil	Kebersihan lingkungan kantor	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				300.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				300.000.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				750.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				750.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan				750.000,00
	Ketua	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	Anggota	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				299.250.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.250.000,00
5.2.2.01.02	Belanja dokumen/ administrasi tender				1.250.000,00
	Belanja Dokumen	1.00	ls	1.250.000,00	1.250.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				298.000.000,00
5.2.2.03.20	Belanja Jasa Kebersihan / Cleaning Service				298.000.000,00
	Jasa Kebersihan Kantor	1.00	ls	298.000.000,00	298.000.000,00
	Jumlah Belanja				300.000.000,00

Pontianak,
Peguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,


dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR

Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				

4.				
----	--	--	--	--

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.07 - Penyediaan Alat Tulis Kantor			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 77.419.000,00 (tujuh puluh tujuh juta empat ratus sembilan belas ribu rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 75.607.500,00 (tujuh puluh lima juta enam ratus tujuh ribu lima ratus rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 83.168.250,00 (delapan puluh tiga juta seratus enam puluh delapan ribu dua ratus lima puluh rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 75.607.500,00	
Keluaran	Jumlah Alat Tulis Kantor			35 item	
Hasil	Kelancaran Administrasi Perkantoran			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				75.607.500,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.607.500,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				600.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				600.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				350.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
5.2.1.01.05	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan				250.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				75.007.500,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				75.007.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				74.307.500,00
	Kertas HVS Folio @ 70 gr	250.00	rim	71.000,00	17.750.000,00
	Buku Kas B36 (100 lbr, 3 KLM B/O)	15.00	buku	22.000,00	330.000,00
	Buku Tulis Kwarto	100.00	buku	16.500,00	1.650.000,00
	Buku Tulis Kecil	100.00	buku	11.000,00	1.100.000,00
	Map File Box	150.00	buah	38.000,00	5.700.000,00
	Map Plastik Snelhecter	100.00	buah	11.000,00	1.100.000,00
	Balpoint Tinta	100.00	buah	17.000,00	1.700.000,00
	Map Kertas	500.00	buah	4.000,00	2.000.000,00
	Balpoint	500.00	buah	5.500,00	2.750.000,00
	Pengaris Plastik	50.00	buah	5.500,00	275.000,00
	Spidol Permanen	100.00	buah	16.500,00	1.650.000,00
	Spidol Kecil Merah	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	Penghapus Cair	100.00	buah	14.000,00	1.400.000,00
	Staples Besar HD 45	15.00	buah	66.000,00	990.000,00
	Staples Kecil no. 10	15.00	buah	23.000,00	345.000,00
	Cutter Besar	20.00	buah	11.000,00	220.000,00
	Isi Staples Besar	75.00	kotak	3.500,00	262.500,00
	Isi Stapler Kecil	900.00	kotak	2.500,00	2.250.000,00
	Binder Clip Besar No. 260	100.00	kotak	20.500,00	2.050.000,00
	Binder Clips Sedang No. 200	100.00	kotak	13.200,00	1.320.000,00
	Binder Clips Kecil No. 155	100.00	kotak	8.500,00	850.000,00
	Isolasi Bening Besar	20.00	roll	15.000,00	300.000,00
	Stempel	20.00	buah	173.000,00	3.460.000,00
	Lakban Hitam Sedang	20.00	roll	16.500,00	330.000,00
	Lakban Besar	20.00	buah	20.000,00	400.000,00
	Amplop Putih Sedang	30.00	Kotak	22.000,00	660.000,00
	Box File	125.00	buah	19.000,00	2.375.000,00
	Karbon	200.00	lembar	1.500,00	300.000,00
	Pensil 2 B	200.00	buah	2.000,00	400.000,00
	Kertas Cover	200.00	lembar	700,00	140.000,00
	Map Plastik Jepit	50.00	buah	10.000,00	500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
	Buku Tulis Folio	150.00	buah	45.000,00	6.750.000,00
	Kertas HVS uk. A4	50.00	rim	65.000,00	3.250.000,00
	Kertas Kontinyur Form	10.00	kotak	650.000,00	6.500.000,00
	Kertas NCR 4 Fly	5.00	kotak	550.000,00	2.750.000,00
5.2.2.01.02	Belanja dokumen/ administrasi tender				700.000,00
	Belanja Dokumen	7.00	dokumen	100.000,00	700.000,00
	Jumlah Belanja				75.607.500,00

Pontianak,
Pegguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR

Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :


1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN	FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT	
	TAHUN ANGGARAN 2020	

Urusan Pemerintahan	: 1.02 - Kesehatan
Organisasi	: 1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	: 1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	: 1.02.1.02.04.01.01.08 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Lokasi Kegiatan	: Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	: Rp. 192.085.000,00 (seratus sembilan puluh dua juta delapan puluh lima ribu rupiah)
Jumlah Tahun	: Rp. 168.000.000,00 (seratus enam puluh delapan juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	: Rp. 184.800.000,00 (seratus delapan puluh empat juta delapan ratus ribu rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung

Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 168.000.000,00
Keluaran	Jumlah Barang Cetak dan Penggandaan	2 item
Hasil	Kelancaran Administrasi Perkantoran	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				168.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				168.000.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				600.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				600.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				350.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
5.2.1.01.05	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan				250.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa	1.00	Ok	250.000,00	250.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				167.400.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				700.000,00
5.2.2.01.02	Belanja dokumen/ administrasi tender				700.000,00
	Belanja Dokumen	7.00	dokumen	100.000,00	700.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				166.700.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				106.700.000,00
	Buku Register Pra ART	5.00	buku	220.000,00	1.100.000,00
	Lembar Grafik Suhu, Nadi, Pernafasan	4.00	rim	150.000,00	600.000,00
	Blanko Catatan Psikologi	4.00	rim	150.000,00	600.000,00
	Blanko Sensus Harian Pasien	1.00	rim	150.000,00	150.000,00
	Blanko Lembar Poliklinik	6.00	rim	150.000,00	900.000,00
	Blanko Ringkasan Pasien Keluar dan Masuk	1.00	rim	150.000,00	150.000,00
	Form Surat Persetujuan Umum dan Hak Kewajiban Pasien	3.00	rim	200.000,00	600.000,00
	Form Terintegrasi	5.00	rim	150.000,00	750.000,00
	Blanko Catatan Perawatan	5.00	rim	150.000,00	750.000,00
	Blanko Permohonan	3.00	rim	150.000,00	450.000,00
	Blanko Lembar Salinan Resep	1.00	rim	150.000,00	150.000,00
	Form Transfer Pasien Intra Rumah Sakit	4.00	rim	150.000,00	600.000,00
	Lembar Identitas	2.00	rim	150.000,00	300.000,00
	Blanko Hasil Pemeriksaan Kimia	3.00	rim	150.000,00	450.000,00
	Blanko Hasil Urinalisa	3.00	rim	150.000,00	450.000,00
	Blanko Serah Terima Antar Shif	4.00	rim	150.000,00	600.000,00
	Blanko Catatan Pemberian Obat	7.00	rim	150.000,00	1.050.000,00
	Blanko Surat Pemulangan Pasien 3 Fly	7.00	rim	150.000,00	1.050.000,00
	Blanko Tukar Dinas	500.00	lembar	300,00	150.000,00
	Buku SPM 3 Fly	5.00	buku	150.000,00	750.000,00
	Buku Daftar Kunjungan Pasien Rawat Jalan	12.00	buku	220.000,00	2.640.000,00
	Buku Daftar Pasien Rawat Jalan	1.00	buku	200.000,00	200.000,00
	Buku Register Laboratorium	1.00	buku	200.000,00	200.000,00
	Buku Resep	882.00	buku	30.000,00	26.460.000,00
	Form Permintaan Pemeriksaan	8.00	rim	150.000,00	1.200.000,00
	Form Anamnesa Gizi	5.00	rim	150.000,00	750.000,00
	Form Isian SKBN dan SKJ	10.00	rim	150.000,00	1.500.000,00
	Form Obat	400.00	lembar	2.000,00	800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
	Form Registrasi VCT	4.00	rim	150.000,00	600.000,00
	Form Verifikasi BPJS	20.00	rim	150.000,00	3.000.000,00
	Implementasi Devisit Perawatan Diri	1.00	rim	150.000,00	150.000,00
	Implementasi Isolasi Sosial	2.00	rim	150.000,00	300.000,00
	Implementasi Penggunaan Zat	25.00	rim	150.000,00	3.750.000,00
	Implementasi Percobaan Bunuh Diri	1.00	rim	150.000,00	150.000,00
	Implementasi Waham	2.00	rim	150.000,00	300.000,00
	Surat Persetujuan Tindakan Kedokteran	1.00	rim	150.000,00	150.000,00
	Karton Kuning IGD	500.00	lembar	2.000,00	1.000.000,00
	Kartu Indek Utama Pasien	500.00	lembar	2.500,00	1.250.000,00
	Kop Surat Warna	9.00	rim	150.000,00	1.350.000,00
	Kwitansi Kecil Rawat Jalan	50.00	buku	150.000,00	7.500.000,00
	Laporan Rekapitulasi	8.00	buku	150.000,00	1.200.000,00
	Laporan Kegiatan Pasien	300.00	lembar	500,00	150.000,00
	Lembar Daftar Kunjungan Pasien	500.00	Lembar	300,00	150.000,00
	Lembar Periksa Psikologi Anak	3.00	rim	150.000,00	450.000,00
	Buku Perincian Rawat Jalan	3.00	buku	150.000,00	450.000,00
	Buku Perincian Rawat Inap	70.00	buku	150.000,00	10.500.000,00
	Rincian Biaya Pemeriksaan	4.00	rim	150.000,00	600.000,00
	Sampul Status Pasien / Map Status	1500.00	lembar	12.500,00	18.750.000,00
	Surat Pengantar Masuk 3 Fly	4.00	rim	150.000,00	600.000,00
	Etiket Putih Polos	5.00	rim	150.000,00	750.000,00
	Etiket Biru	1.00	rim	150.000,00	150.000,00
	Surat Keterangan Kontrol	24.00	rim	150.000,00	3.600.000,00
	Buku Register Pelayanan Pasien Rawat Jalan	12.00	buku	150.000,00	1.800.000,00
	Form Pengukuran Antropo	5.00	rim	150.000,00	750.000,00
	Bukti Biaya Pelayanan	10.00	rim	150.000,00	1.500.000,00
	Form Bukti Pelayanan Konsul Gizi	3.00	rim	150.000,00	450.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				60.000.000,00
	Fotocopy	200000.00	lembar	300,00	60.000.000,00
	Jumlah Belanja				168.000.000,00

Pontianak,
Pengguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR
Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :


Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :


- 1.
 - 2.
- Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
		SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
		PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
		TAHUN ANGGARAN 2020			
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.09 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 20.475.000,00 (dua puluh juta empat ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 29.262.500,00 (dua puluh sembilan juta dua ratus enam puluh dua ribu lima ratus rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 32.188.750,00 (tiga puluh dua juta seratus delapan puluh delapan ribu tujuh ratus lima puluh rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 29.262.500,00	
Keluaran	Jumlah Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor			20 item	
Hasil	Kelancaran Administrasi Perkantoran			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				29.262.500,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				29.262.500,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				29.262.500,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				29.262.500,00
5.2.2.01.03	Belanja alat listrik dan elektronik				29.262.500,00
	Kabel NYM (Tembaga) 3 x 2,5	2.00	roll	800.000,00	1.600.000,00
	Kabel NYM (Tembaga) 2 x 2,5	2.00	roll	700.000,00	1.400.000,00
	Kabel NYM (Tembaga) 1 x 2,5	2.00	roll	650.000,00	1.300.000,00
	Isolasi Uniball (Hitam)	5.00	pcs	37.500,00	187.500,00
	Bola Lampu SL 25 watt LED	50.00	buah	75.000,00	3.750.000,00
	Bola Lampu SL 40 watt LED	50.00	buah	90.000,00	4.500.000,00
	Lampu TL 20 watt LED	25.00	buah	70.000,00	1.750.000,00
	Lampu TL 40 watt LED	25.00	buah	85.000,00	2.125.000,00
	Paku Sadel uk. 10	10.00	bungkus	20.000,00	200.000,00
	Paku Sadel uk. 12	10.00	bungkus	25.000,00	250.000,00
	Lampu Emergency	26.00	buah	400.000,00	10.400.000,00
	Saklar Tunggal Tanam	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	Saklar Double Tanam	10.00	buah	30.000,00	300.000,00
	Kabel Gulung	1.00	roll	1.000.000,00	1.000.000,00
	Jumlah Belanja				29.262.500,00
Pontianak, Pengguna Anggaran PENGGUNA ANGGARAN, dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR Pembina Tk. I NIP. 19760613 200604 1 012					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	

1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.10 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 74.095.000,00 (tujuh puluh empat juta sembilan puluh lima ribu rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 54.915.000,00 (lima puluh empat juta sembilan ratus lima belas ribu rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 60.406.500,00 (enam puluh juta empat ratus enam ribu lima ratus rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja		Target Kinerja		
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana		Rp. 54.915.000,00		
Keluaran	Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor		20 item		
Hasil	Kelancaran Administrasi Perkantoran		1 tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				54.915.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				54.915.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				600.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				600.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				350.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
5.2.1.01.05	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan				250.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				54.315.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				700.000,00
5.2.2.01.02	Belanja dokumen/ administrasi tender				700.000,00
	Belanja Dokumen	7.00	dokumen	100.000,00	700.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				53.615.000,00
5.2.2.02.05	Belanja perlengkapan/peralatan				3.810.000,00
	Gunting Besar	10.00	buah	25.000,00	250.000,00
	Kalkulator	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	Roll Up Banner	7.00	buah	330.000,00	2.310.000,00
5.2.2.02.13	Belanja Kelengkapan Komputer				49.805.000,00
	Flashdisk uk 16 GB	10.00	buah	270.000,00	2.700.000,00
	Catridge Printer Canon Hitam (810)	25.00	buah	295.000,00	7.375.000,00
	Catridge Printer Canon Warna (811)	25.00	buah	350.000,00	8.750.000,00
	Catridge Printer HP Hitam (678)	20.00	buah	250.000,00	5.000.000,00
	Catridge Printer HP Warna (678)	15.00	buah	300.000,00	4.500.000,00
	Catridge Printer Canon Warna (746 S)	5.00	buah	300.000,00	1.500.000,00
	Catridge Printer Hitam (746 S)	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	Catridge Printer Canon Hitam (830)	4.00	buah	280.000,00	1.120.000,00
	Catridge Printer Canon Warna (831)	5.00	buah	400.000,00	2.000.000,00
	Toner Printer Canon Laser Ink Jet	7.00	buah	1.200.000,00	8.400.000,00
	Pita Epson Dot Matrix	6.00	buah	110.000,00	660.000,00
	Tinta Printer Hitam	13.00	botol	100.000,00	1.300.000,00
	Tinta Printer Warna	13.00	botol	100.000,00	1.300.000,00
	Catridge Printer HP Hitam (21)	5.00	buah	300.000,00	1.500.000,00
	Catridge Printer HP Warna (22)	6.00	buah	325.000,00	1.950.000,00
	Isi Ulang Tinta Printer	4.00	botol	125.000,00	500.000,00
	Jumlah Belanja				54.915.000,00

Pontianak,
Pegguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR

Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :


1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.11 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 52.828.000,00 (lima puluh dua juta delapan ratus dua puluh delapan ribu rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 41.979.200,00 (empat puluh satu juta sembilan ratus tujuh puluh sembilan ribu dua ratus rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 46.177.120,00 (empat puluh enam juta seratus tujuh puluh tujuh ribu seratus dua puluh rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 41.979.200,00	
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga			23 item	
Hasil	Pemenuhan kebutuhan perawatan pasien			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				41.979.200,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				41.979.200,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				600.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				600.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				350.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
5.2.1.01.05	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan				250.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				41.379.200,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				14.935.000,00
5.2.2.01.02	Belanja dokumen/ administrasi tender				700.000,00
	Belanja Dokumen	7.00	dokumen	100.000,00	700.000,00
5.2.2.01.09	Belanja bahan pakai habis rumah tangga				14.235.000,00
	Battery A2	60.00	kotak	80.000,00	4.800.000,00
	Battery A3	6.00	kotak	60.000,00	360.000,00
	Keranjang Besar	12.00	buah	100.000,00	1.200.000,00
	Keranjang Kecil	120.00	buah	60.000,00	7.200.000,00
	Gelas Plastik (lusin)	3.00	lusin	50.000,00	150.000,00
	Perlak	6.00	lembar	60.000,00	360.000,00
	Corong Plastik Diameter 13 cm x 15 cm	6.00	buah	27.500,00	165.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				26.444.200,00
5.2.2.02.14	Belanja Perlengkapan / Peralatan Rumah Tangga				26.444.200,00
	Bantal	38.00	buah	200.000,00	7.600.000,00
	Baskom Plastik (25 cm)	6.00	buah	10.000,00	60.000,00
	Baskom Plastik (30 cm)	6.00	buah	25.000,00	150.000,00
	Baskom Stainless (30 cm)	6.00	buah	90.000,00	540.000,00
	Box Leaflet	1.00	buah	70.000,00	70.000,00
	Ceret Air Minum	3.00	buah	60.000,00	180.000,00
	Cermin uk 80 x 100	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	Cetakan Kue uk 20 x 20	6.00	buah	35.000,00	210.000,00
	Jam Dinding	6.00	buah	350.000,00	2.100.000,00
	Jemuran	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	Panci (20 cm)	4.00	buah	500.000,00	2.000.000,00
	Sendok Makan (lusin)	3.00	lusin	35.000,00	105.000,00
	Senter	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	Senter Besar	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	Wajan Besar	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	Washtafel	3.00	buah	350.000,00	1.050.000,00
	Tempat Air Minum Pasien	7.00	buah	250.000,00	1.750.000,00
	Tempat Tissue (tempel ke dinding)	2.00	buah	170.000,00	340.000,00
	Timbangan Duduk (25 kg)	2.00	buah	250.000,00	500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
	Timbangan Rumah Tangga (2 kg)	2.00	buah	60.000,00	120.000,00
	Baki Kayu uk 50 x 30 cm	1.00	buah	50.000,00	50.000,00
	Perforated Food Pan (325 x 265 x 150)	6.00	buah	224.400,00	1.346.400,00
	Stainless Steel Tongs (jepit makanan) 40 cm	6.00	buah	217.800,00	1.306.800,00
	Food Pan 1/3 (pan-1365) 325 x 176 x 65 cm	10.00	buah	79.200,00	792.000,00
	Food Pan 1/2 uk 325 x 265 x 150	10.00	buah	213.000,00	2.130.000,00
	Electronic Kitchen Scale	2.00	buah	275.000,00	550.000,00
	Korean Rice Bowl Stainless (10 cm)	12.00	buah	49.500,00	594.000,00
	Jumlah Belanja				41.979.200,00

Pontianak,
Pengguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR

Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :


1.


2.


Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.12 - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 3.000.000,00 (tiga juta rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 3.000.000,00 (tiga juta rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 3.300.000,00 (tiga juta tiga ratus ribu rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 3.000.000,00	
Keluaran	Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan			2 item	
Hasil	Bahan Informasi			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : PNS, Pasien dan Pengunjung RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				3.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				3.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00
5.2.2.03.05	Belanja surat kabar dan majalah				3.000.000,00
	Surat Kabar 2 Media Nasional dan Daerah	12.00	Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	Jumlah Belanja				3.000.000,00
Pontianak, Pengguna Anggaran PENGGUNA ANGGARAN, dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR Pembina Tk. I NIP. 19760613 200604 1 012					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1.					
2.					
3.					
4.					

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
		SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
		PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
		TAHUN ANGGARAN 2020			
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.13 - Penyediaan Makanan dan Minuman			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 30.000.000,00 (tiga puluh juta rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 30.000.000,00 (tiga puluh juta rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 33.000.000,00 (tiga puluh tiga juta rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 30.000.000,00	
Keluaran	Jumlah Makanan dan Minuman			1800 porsi	
Hasil	Layanan makanan dan minuman rapat dan tamu			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan tamu RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				30.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				30.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				30.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				30.000.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				24.750.000,00
	Rapat kerja	1650.00	porsi	15.000,00	24.750.000,00
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman tamu				5.250.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu	150.00	porsi	35.000,00	5.250.000,00
	Jumlah Belanja				30.000.000,00
Pontianak, Pengguna Anggaran PENGGUNA ANGGARAN, dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR Pembina Tk. I NIP. 19760613 200604 1 012					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1.					
2.					
3.					
4.					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN	FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT	
	TAHUN ANGGARAN 2020	

Urusan Pemerintahan	: 1.02 - Kesehatan
Organisasi	: 1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	: 1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	: 1.02.1.02.04.01.01.14 - Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam dan Luar Daerah

Lokasi Kegiatan	: Dalam dan Luar Daerah
Jumlah Tahun n - 1	: Rp. 99.870.000,00 (sembilan puluh sembilan juta delapan ratus tujuh puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun	: Rp. 87.871.890,00 (delapan puluh tujuh juta delapan ratus tujuh puluh satu ribu delapan ratus sembilan puluh rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	: Rp. 96.659.079,00 (sembilan puluh enam juta enam ratus lima puluh sembilan ribu tujuh puluh sembilan rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 87.871.890,00
Keluaran	Jumlah Koordinasi dan Konsultasi kedalam dan Luar Daerah	15 kali
Hasil	Laporan Hasil Koordinasi dan Konsultasi	15 laporan

Kelompok Sasaran Kegiatan : PNS RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				87.871.890,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				87.871.890,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				87.871.890,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.800.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				1.800.000,00
	Belanja Bahan Bakar Kendaraan	200.00	liter	9.000,00	1.800.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				86.071.890,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				36.071.890,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	ls	36.071.890,00	36.071.890,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				50.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	Jumlah Belanja				87.871.890,00

Pontianak,
Pegguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR
Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :


Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :


- 1.
- 2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.15 - Penyediaan Jasa Keamanan Lingkungan Kantor/Rumah Jabatan dan Pendukung Perkantoran Lainnya			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 1.775.941.800,00 (satu milyar tujuh ratus tujuh puluh lima juta sembilan ratus empat puluh satu ribu delapan ratus rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 1.853.038.890,00 (satu milyar delapan ratus lima puluh tiga juta tiga puluh delapan ribu delapan ratus sembilan puluh rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 2.038.342.779,00 (dua milyar tiga puluh delapan juta tiga ratus empat puluh dua ribu tujuh ratus tujuh puluh sembilan rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 1.853.038.890,00	
Keluaran	Jumlah jasa Keamanan Lingkungan Kantor / Rumah Jabatan dan Pendukung Perkantoran Lainnya			60 orang	
Hasil	Keamanan lingkungan kantor dan kelancaran administrasi perkantoran			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Tenaga Honor Rumah Sakit					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				1.853.038.890,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.853.038.890,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				1.781.960.400,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNSD				1.781.960.400,00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Kontrak / Tenaga Tidak tetap				1.781.960.400,00
	Tenaga Kontrak 48 or x 12 bl	576.00	OB	2.433.900,00	1.401.926.400,00
	Tenaga Kontrak Dokter Spesialis 1 or x 12 bl	12.00	OB	8.500.000,00	102.000.000,00
	Tenaga Kontrak Dokter Umum 2 or x 12 bl	24.00	OB	3.000.000,00	72.000.000,00
	Tenaga Psikologi Klinis 2 or x 12 bl	24.00	OB	2.500.000,00	60.000.000,00
	Tenaga Sarjana Psikologi 1 or x 12 bl	12.00	OB	2.433.900,00	29.206.800,00
	Tenaga Analisis Kesehatan 2 or x 12 bl	24.00	OB	2.433.900,00	58.413.600,00
	Tenaga Asisten Apoteker 2 or x 12 bl	24.00	OB	2.433.900,00	58.413.600,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				71.078.490,00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				71.078.490,00
5.2.2.04.04	Belanja Iuran BPJS Kesehatan				60.235.875,00
	Iuran BPJS Kesehatan	1.00	tahun	60.235.875,00	60.235.875,00
5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)				4.818.975,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	1.00	tahun	4.818.975,00	4.818.975,00
5.2.2.04.06	Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)				6.023.640,00
	Iuran Jaminan Kematian (JKM)	1.00	tahun	6.023.640,00	6.023.640,00
	Jumlah Belanja				1.853.038.890,00
Pontianak, Pengguna Anggaran PENGGUNA ANGGARAN, dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR Pembina Tk. I NIP. 19760613 200604 1 012					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
	TAHUN ANGGARAN 2020			

Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.16 - Penyediaan Jasa Penatausahaan Keuangan dan Barang
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 128.700.000,00 (seratus dua puluh delapan juta tujuh ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun	:	Rp. 129.900.000,00 (seratus dua puluh sembilan juta sembilan ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 142.890.000,00 (seratus empat puluh dua juta delapan ratus sembilan puluh ribu rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 129.900.000,00
Keluaran	Jumlah Jasa Penatausahaan Keuangan dan Barang	13 orang
Hasil	Tertib Administrasi Perkantoran	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : PNS RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				129.900.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				129.900.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				129.900.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				129.900.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Keuangan				114.000.000,00
	Honorarium Pengguna Anggaran (PA) 1 or x 12 bl	12.00	OB	1.700.000,00	20.400.000,00
	Honorarium Pejabat Pengelola Keua ngan (PPK) 1 or x 12 bl	12.00	OB	1.100.000,00	13.200.000,00
	Honorarium Pembantu Pejabat Penelola Keuangan (PPK) 1 or x 12 Bl	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 4 or x 12 Bl	48.00	OB	700.000,00	33.600.000,00
	Honorarium Bendahara Penerimaan 1 or x 12 bl	12.00	OB	600.000,00	7.200.000,00
	Honorarium Bendahara Pengeluaran 1 or x 12 Bl	12.00	OB	800.000,00	9.600.000,00
	honorarium Pembantu Bendahara 2 or x 12 bl	24.00	OB	300.000,00	7.200.000,00
	Honorarium Pembuat Daftar dan SPP Gaji 1 or x 12 Bl	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 or x 12 Bl	12.00	OB	1.300.000,00	15.600.000,00
5.2.1.01.07	Honorarium Pengelola Barang				15.900.000,00
	Honorarium Pengurus barang Pengguna 1 or x 12 Bl	12.00	OB	675.000,00	8.100.000,00
	Honorarium Pembantu Pengurus Barang Pengguna 1 or x 12 Bl	12.00	OB	650.000,00	7.800.000,00
	Jumlah Belanja				129.900.000,00

Pontianak,
Pengguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR
Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012


Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
 - 2.
- Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
	TAHUN ANGGARAN 2020			

Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.17 - Penyediaan Jasa Publikasi / Iklan dan Dokumentasi

Lokasi Kegiatan	:	Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 63.060.000,00 (enam puluh tiga juta enam puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun	:	Rp. 41.400.000,00 (empat puluh satu juta empat ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 45.540.000,00 (empat puluh lima juta lima ratus empat puluh ribu rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 41.400.000,00
Keluaran	Jumlah jenis jasa publikasi/iklan dan dokumentasi	6 item
Hasil	Penyampaian Informasi Pelayanan RSJD Sungai Bangkong Prov. Kalbar	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				41.400.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				41.400.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				41.400.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				19.750.000,00
5.2.2.02.16	Belanja Spanduk / Baliho / Banner				19.750.000,00
	Pembuatan Spanduk	40.00	lbr	300.000,00	12.000.000,00
	Pembuatan banner	7.00	buah	150.000,00	1.050.000,00
	Pembuatan baliho	2.00	lembar	850.000,00	1.700.000,00
	Pembuatan poster	100.00	buah	50.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				21.650.000,00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi/iklan/Dokumentasi				21.650.000,00
	Famplet / Brosur	1500.00	lembar	7.500,00	11.250.000,00
	Display / petunjuk / keterangan	40.00	buah	260.000,00	10.400.000,00
	Jumlah Belanja				41.400.000,00

Pontianak,
Pengguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR
Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
	TAHUN ANGGARAN 2020			

Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.01 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan	:	Dalam dan Luar Daerah
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 1.000.000,00 (satu juta rupiah)
Jumlah Tahun	:	Rp. 1.000.000,00 (satu juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 1.100.000,00 (satu juta seratus ribu rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 1.000.000,00
Keluaran	Jumlah Jasa Surat Menyurat	4 Berkas
Hasil	Tertib Administrasi Perkantoran	70 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Luar Daerah

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				1.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				1.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				1.000.000,00
5.2.2.03.07	Belanja paket/pengiriman				1.000.000,00
	Belanja ekspedisi pengiriman	1.00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	Jumlah Belanja				1.000.000,00

Pontianak,
Pengguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR
Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
	TAHUN ANGGARAN 2020			

Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.02 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Lokasi Kegiatan	:	Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 474.400.000,00 (empat ratus tujuh puluh empat juta empat ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun	:	Rp. 466.500.000,00 (empat ratus enam puluh enam juta lima ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 513.150.000,00 (lima ratus tiga belas juta seratus lima puluh ribu rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 466.500.000,00
Keluaran	Jumlah Jasa Layanan komunikasi, sumber daya air dan listrik	14 rekening
Hasil	Tertib Administrasi Perkantoran	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Rumah Sakit Jiwa Daerah Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				466.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				466.500.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				466.500.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				466.500.000,00
5.2.2.03.01	Belanja telepon				9.000.000,00
	Belanja Telepon	12.00	Bulan	750.000,00	9.000.000,00
5.2.2.03.02	Belanja air				75.600.000,00
	Belanja PDAM	12.00	Bulan	6.000.000,00	72.000.000,00
	Belanja Air Tangki	18.00	Tangki	200.000,00	3.600.000,00
5.2.2.03.03	Belanja listrik				360.000.000,00
	Belanja Listrik	12.00	Bulan	30.000.000,00	360.000.000,00
5.2.2.03.06	Belanja kawat/faksmili / internet / TV Kabel				21.900.000,00
	Belanja Internet	12.00	Bulan	1.700.000,00	20.400.000,00
	Sewa Hosting Server	1.00	tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	Jumlah Belanja				466.500.000,00


Pontianak,
Pegguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR
Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.03 - Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 66.156.300,00 (enam puluh enam juta seratus lima puluh enam ribu tiga ratus rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 70.000.000,00 (tujuh puluh juta rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 77.000.000,00 (tujuh puluh tujuh juta rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 70.000.000,00	
Keluaran	Jumlah Asuransi			3 polis	
Hasil	Tertib Pembayaran BMD			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Bangunan, kendaraan dan alat-alat kesehatan RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				70.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				70.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				70.000.000,00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				70.000.000,00
5.2.2.04.02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				70.000.000,00
	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	1.00	ls	70.000.000,00	70.000.000,00
	Jumlah Belanja				70.000.000,00
Pontianak, Pengguna Anggaran PENGGUNA ANGGARAN, dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR Pembina Tk. I NIP. 19760613 200604 1 012					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1.					
2.					
3.					
4.					

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
	TAHUN ANGGARAN 2020			

Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.04 - Penyediaan Jasa Perizinan Kendaraan Dinas / Operasional

Lokasi Kegiatan	:	Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 7.250.000,00 (tujuh juta dua ratus lima puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun	:	Rp. 8.000.000,00 (delapan juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 8.800.000,00 (delapan juta delapan ratus ribu rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 8.000.000,00
Keluaran	Jumlah Jasa Perizinan Kendaraan Dinas	9 unit
Hasil	Tertib Administrasi Pembayaran Pajak	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				8.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				8.000.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				8.000.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				8.000.000,00
5.2.2.05.04	Belanja Pajak / Administrasi Kendaraan Bermotor				8.000.000,00
	Kendaraan roda 4	4.00	unit	1.687.500,00	6.750.000,00
	Kendaraan roda 2	5.00	unit	250.000,00	1.250.000,00
	Jumlah Belanja				8.000.000,00


Pontianak,
Pegguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR

Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
	TAHUN ANGGARAN 2020			

Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	:	1.02.1.02.04.01.01 - PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.01.05 - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan	:	Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 7.456.000,00 (tujuh juta empat ratus lima puluh enam ribu rupiah)
Jumlah Tahun	:	Rp. 8.250.000,00 (delapan juta dua ratus lima puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 9.075.000,00 (sembilan juta tujuh puluh lima ribu rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 8.250.000,00
Keluaran	Jumlah Materai, Buku Cek dan pulsa	3 item
Hasil	Tertib Administrasi Keuangan	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				8.250.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				8.250.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				8.250.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.400.000,00
5.2.2.01.04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				6.400.000,00
	Materai	1.00	tahun	6.400.000,00	6.400.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				1.850.000,00
	Belanja ekspedisi pengiriman	1.00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan				1.850.000,00
	Buku cek	5.00	buku	80.000,00	400.000,00
	Belanja transfer CMS	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	Kliring	1.00	ls	250.000,00	250.000,00
	Jumlah Belanja				8.250.000,00

Pontianak,
Pegguna Anggaran
PENGGUNA ANGGARAN,

dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR
Pembina Tk. I
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				